
 

 

 

 

 

 

                                                                УКРАЇНА 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ___________ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                            

      РІШЕННЯ                          ПРОЕКТ            

 

від        серпня  2018 року                                  №  

м. Чортків                                

 

Про затвердження статуту 

«Чортківської  міської  
музичної школи» 

в новій редакції 
 

 

         Відповідно до ст.21 Закону України « Про культуру», ст. 25, 26 та пункту 

21 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Чортківська 
міська рада  
 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити статут Чортківськї міської музичної школи (далі-статут) в 
новій редакції згідно з додатком. 

2. Директору Чортківськї міської музичної школи Цуркану О.Й. 

забезпечити державну реєстрацію статуту відповідно до вимог чинного 

законодавства. 
3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію  

Чортківської міської ради з гуманітарних питань та соціального захисту 

громадян. 

                        

                                       

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

   
 


